



ofertalaboral.montevideo.gub.uy

Fecha de descarga: 17/11/2025

Número de concurso 1512

Resumen

La Intendencia de Montevideo llama a concurso abierto de evaluación de méritos a ciudadanas y ciudadanos, para cubrir 5 (cinco) FUNCIONES DE CONTRATO ZAFRAL DE COORDINADOR/A DEPORTIVO/A, 3 (tres) funciones para mujeres y 2 (dos) funciones para hombres, para desempeñar tareas en el marco del "Programa NBA Junior 2023-2024" desarrollado por la Secretaría de Educación Física, Deporte y Recreación, División Asesoría de Desarrollo Municipal y Participación.

Período de Inscripción Lun, 27/11/2023 - 10:30 hasta el Vie, 01/12/2023 - 15:30

Cantidad de cargos disponibles 5

Descripción

La Intendencia de Montevideo llama a concurso abierto de evaluación de méritos a ciudadanas y ciudadanos, para cubrir 5 (cinco) FUNCIONES DE CONTRATO ZAFRAL DE COORDINADOR/A DEPORTIVO/A, 3 (tres) funciones para mujeres y 2 (dos) funciones para hombres, para desempeñar tareas en el marco del "Programa NBA Junior 2023-2024" desarrollado por la Secretaría de Educación Física, Deporte y Recreación, División Asesoría de Desarrollo Municipal y Participación.

Bases

Bases del Concurso (pdf - 29.18 KB)

Documentos

Planillas finales del concurso (pdf - 59.68 KB) Resolución final (pdf - 12.11 KB)

Materiales

Declaración jurada copia fiel (pdf - 57.05 KB)

